vzájemně dohodnutou kupní cenu sjednanou v odst. III.1. Smlouvy a Kupující Pozemky za takto 
sjednanou kupní cenu kupuje. 

III. 
Kupní cena 

III.1. Kupní cena za Pozemky, která byla dohodnuta mezi Smluvními stranami ve výši stanovené dle ZP a 
která je cenou konečnou, činí 7.213.780,- Kč (slovy: sedm milionů dvě stě třináct tisíc sedm set 

osmdesát korun českých) (dále jen „Kupní cena“). Převod Nemovitostí je osvobozen od DPH dle § 56 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

III.2. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cenu Kupující uhradí bezhotovostním převodem ve prospěch